n o u s la p l a ç o n s sous la m ê m e d a t e q u e la p r é c é d e n t e , t ou tes d e u x 

a y a n t l e m ê m e o b j e t . — V o y e z L e N a i n d e T i l l e i n o n t , Vie de 

mini Louis, t. I I I , p . 1 7 1 . 

5689 1248. Mercredi 20 mai. 

( J . 3 1 4 . — T o u l o u s e , V I I , n ° 3 6 . — C o p i e a n c i e n n e . ) 

Instrumentum quo Arnaldus Mayropia et Petrus, ejus 

fiiius, spontanea voluntate, se, cum infantibus natis et 

nascituris, nec non omnibus bonis suis habitis et habendis, 

proprios homines domini Raimundi , comitis Tolosani, 

recognoscunt, et ei ubicumquepromittunt servitium, Jo

hanne de Genebra, bajulo Buseti, hoc juramentum reci

piente. — « Actum fuit u n ' feria, xii° die exitus mensis 

maii , regnante Lodoico Francorum rege et R(amundo) 

predicto comite Tolosano et R(amundo) episcopo, anno 

M " ce" XL° v m ° incarnationis Domini. Hujus rei sunt 

testes : Raimundus Capelier de Tolosa, et Wil lelmus 

Capei de Veceriis , et Yspanus qui manet Vasutio, et 

Raolinus qui manet Buseto, et Petrus Vi-Franc, et Ma-

theus de Bynhec notarius de Monte - Astrucho et de 

Bono-Loco publicus, juratus noticia capituli Tolose, qui 

precibus et mandato supradictt Arnaldi Mayropia et 

Petri ejus fi Iii et antedicti Johannis bajuli, liane cartam 

scripsit. » 

5660 1248. Jeudi 21 mai. 

( J . 3 1 4 . — T o u l o u s e , V I I , n ° 3 6 . — C o p i e a n c i e n n e . ) 

Instrumentum quo Wil lelmus de Caiarc et uxor ejus 

Wil le lma, qui manent apud Busetum , spontanea sua vo

luntate, se, cum infantibus natis et nascituris, nec non 

omnibus bonis suis habitis et habendis, proprios homines 

domini Raimundi comitis Tolosani profitentur, et ei ubi

cumque promittunt servitium, Johanne de Genebra, ba

julo Buseti, hoc juramentum recipiente. — u Actum fuit 

V A feria, xi° die exitus mensis mai i , regnante Lodoico 

Francorum rege et R(amundo) predicto comite Tolosano et 

R(amundo) episcopo, anno M " ce 0 XL° V I I I 0 incarnationis 

Domini. Hujus rei sunt testes : Arnaldus d'Fscalquenxs 

et Raimundus Capelier et Willelmus Capei de Veceriis et 

Petrus Vi-Franc et Matheus de Bynhec notarius de Monte-

Astrucho et de Bono-Loco publicus, juratus noticia capituli 

Tolose, qui precibus et inandato supradicti Wi l l e lmi de 

Cahiarc et diete uxoris ejus Wi l l e ime et antedicti Jo

hannis bajuli, hanc cartam scripsit. » 

IX SANCTUS. (1248) 

5661 1248. 23 mai. 

Litterœ Ottonis, ducis Meraniœ, Burgundiœ comitis, 

quibus Alidim sororem suoni heredem instituit. 
( J . 2 5 9 . — M a c o n , n ° 5 . — O r i g i n a l s c e l l é . )